

Restaurant Jels Motel og Sportscenter ApS

Ørstedvej 10, Jels, 6630 Rødding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 32 55 76 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019.

Peter Egebæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Pengestrømsopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Jels Motel og Sportscenter ApS
Ørstedvej 10
Jels
6630 Rødding

CVR-nr.: 32 55 76 78
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Peter Egebæk, Rungsvej 17, 7100 Vejle

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Bankforbindelse

Nordea, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurant og motel samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.405 t.kr. mod 1.316 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.405.481	1.315.688
1 Personaleomkostninger	-1.377.574	-1.170.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.408	-56.408
Driftsresultat	-28.501	89.027
Andre finansielle indtægter	16.132	22.297
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.967	-1.651
Resultat før skat	-61.336	109.673
3 Skat af årets resultat	13.493	-24.753
Årets resultat	-47.843	84.920
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	84.920
Disponeret fra overført resultat	-47.843	0
Disponeret i alt	-47.843	84.920

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.802	192.210
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.802</u>	<u>192.210</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	581.076	519.897
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>581.076</u>	<u>519.897</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>716.878</u>	<u>712.107</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	40.800	40.800
	Varebeholdninger i alt	<u>40.800</u>	<u>40.800</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.974	76.751
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.188	19.875
	Udskudte skatteaktiver	130	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.654	0
	Tilgodehavender i alt	<u>107.946</u>	<u>96.626</u>
	Likvide beholdninger	13.419	114.601
	Omsætningsaktiver i alt	<u>162.165</u>	<u>252.027</u>
	Aktiver i alt	<u>879.043</u>	<u>964.134</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	302.847	350.690
	Egenkapital i alt	<u>427.847</u>	<u>475.690</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>13.363</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>13.363</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	29.717	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.350	78.022
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	40.716
	Anden gæld	<u>347.129</u>	<u>356.343</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>451.196</u>	<u>475.081</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>451.196</u>	<u>475.081</u>
	 Passiver i alt	 <u>879.043</u>	 <u>964.134</u>

7 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Årets resultat	-47.843	84.920
8 Reguleringer	75.750	60.515
9 Ændring i driftskapital	-21.422	23.742
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	6.485	169.177
Renteindbetalinger og lignende	16.131	7.992
Renteudbetalinger og lignende	-1.316	-1.651
Pengestrøm fra ordinær drift	21.300	175.518
Betalt selskabsskat	-43.369	-24.967
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-22.069	150.551
Køb af finansielle anlægsaktiver	-108.830	-325.622
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-108.830	-325.622
Ændring i likvider	-130.899	-175.071
Likvider 1. januar 2018	114.601	289.672
Likvider 31. december 2018	-16.298	114.601
Likvider		
Likvide beholdninger	13.419	114.601
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-29.717	0
Likvider 31. december 2018	-16.298	114.601

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.158.083	999.582
Pensioner	152.461	125.640
Andre omkostninger til social sikring	23.155	16.438
Personalemkostninger i øvrigt	43.875	28.593
	<u>1.377.574</u>	<u>1.170.253</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.967	1.651
	<u>48.967</u>	<u>1.651</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	27.522
Årets regulering af udskudt skat	-13.493	-2.769
	<u>-13.493</u>	<u>24.753</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	314.300	314.300
Kostpris 31. december 2018	<u>314.300</u>	<u>314.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-122.090	-65.682
Årets af-/nedskrivninger	-56.408	-56.408
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-178.498</u>	<u>-122.090</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>135.802</u>	<u>192.210</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Indskud selskabskapital	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	350.690	265.770
Årets overførte resultat	-47.843	84.920
	302.847	350.690
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lærke Vibe Egebæk Holding som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
8. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	56.408	56.408
Andre finansielle indtægter	-16.132	-22.297
Øvrige finansielle omkostninger	48.967	1.651
Skat af årets resultat	-13.493	24.753
	75.750	60.515

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-8.535	-48.222
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-12.887</u>	<u>71.964</u>
	<u>-21.422</u>	<u>23.742</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Egebæk

Ledelse og dirigent

På vegne af: Restaurant Jels Motel og Sportscenter ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-848778127132

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-03-28 08:46:25Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-03-28 13:47:26Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>